五、详细评审 
1、通过名单：河南圣本市政工程有限公司、河南省鼎宏建设有限公司、河南云雷建筑工

程有限公司 
2、未通过名单及原因：河南道冠建筑工程有限公司，实施方案及技术措施不针对本工程。 

开封市祥符区 2025 年中央和地方水库移民扶持基金项目 

序号 投标人名称 投标报价 

1 河南圣本市政工程有限公司 壹佰零壹万零陆佰捌拾伍元整(1,010,685.00) 

2 河南省鼎宏建设有限公司 壹佰零壹万壹仟壹佰伍拾元整(1,011,150.00) 

3 河南云雷建筑工程有限公司 壹佰零壹万壹仟叁佰陆拾玖元整(1,011,369.00)